様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

野辺地町長　　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金交付申請書

　令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金の交付を受けたいので、令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業名　　　令和６年度野辺地町事業者販売促進事業

２　補助事業の目的及び実施期間等　　　別添「事業計画書」のとおり

３　補助対象経費　　　広報活動費　　　　　　　　　　　円
店舗改装費　　　　　　　　　　　円
合　　　計　　　　　　　　　　　円

４　補助金交付申請額　広報活動費　　　　　　　　　　　円
店舗改装費　　　　　　　　　　　円
合　　　計　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）店舗又は看板を改装等する場合にあっては、改装前の写真
（４）補助対象経費に係る見積書、パンフレット等の写し
（５）振込先口座の通帳の写し
（６）その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

事業計画書
１．事業の概要
	交　付
申請者
	事業所名

	代表者名

	事業所住所

	業　　種

	事業担当者

	電話番号

	申請する補助金の種類
※該当番号に〇
	１　広報活動費　　　２　店舗改装費

	事業の目的

	事業の概要
	（事業内容や実施方法などを記載）

	事業実施予定期間
	事業開始予定　　　　年　　　月　　　日
事業完了予定　　　　年　　　月　　　日

	総事業費
	円（内消費税額　　　　　　　　　）

２．補助対象経費（予定）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	補助対象経費
	摘要

	広報
活動費

	合計

　（単位：円）
	科目
	補助対象経費
	摘要

	店舗改装費

	合計

※備考
（１）摘要欄には、積算の基礎等を記入すること。
　（２）必要に応じて、行を加除し作成すること。

様式第３号（第６条、第１２条関係）

収支予算（決算）書

１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区分
	予　算　額
	決　算　額
	増　減
	摘　要

	1 自己資金

2 町補助金

3 その他

	計

２．支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区分
	予　算　額
	決　算　額
	増　減
	摘　要

	１　広報活動費

２　店舗改装費

	計

注　　摘要欄には、本年度予算額の積算の基礎等を記入すること。
様式第４号(第７条関係)

　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野辺地町長

令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付について、次のとおり決定したので、令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

１　事業名　　　　　令和６年度野辺地町事業者販売促進事業

２　補助対象経費　　　　　広報活動費　　　　　　　　　　　円
店舗改装費　　　　　　　　　　　円
合　　　計　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付決定額　　　広報活動費　　　　　　　　　　　円
店舗改装費　　　　　　　　　　　円
合　　　計　　　　　　　　　　　円

交付条件
（１）補助事業の内容、経費の配分若しくは事業計画等に変更があるとき、又は補助事業を中止するときは、あらかじめ町長の承認を受けること。
（２）補助事業が予定の期間内に完了しないとき、又は遂行が困難となったときは、速やかに町長に報告してその指示を受けること。
（３）補助事業の実施にあたっては、その経理が明らかとなる帳簿等を作成するとともに、見積書、契約書、請求書及び領収書等の支払証拠書類のほか、事業の実施状況が分かる写真を保管しておくこと。
（４）前各号に掲げるもののほか、令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金交付要綱の規定を遵守すること。

様式第５号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

野辺地町長　　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金事業変更（中止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた補助事業について、下記のとおり変更（中止）したいので、令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

記

１　事業名

２　変更（中止）の理由

３　変更（中止）する内容

様式第６号（第１２条関係）

年　　月　　日

野辺地町長　　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた補助事業が完了したので、令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金交付要綱第１２条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　事業名

２　補助金交付決定通知額　　　　広報活動費　　　　　　　　　　　円
店舗改装費　　　　　　　　　　　円
合　　　計　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）事業実績書（様式第７号）
（２）収支決算書（様式第３号）
（３）請求書及び領収書等の支払を証する書類の写し
（４）事業の実施状況が分かる写真
（５）その他町長が必要と認める書類

様式第７号（第１２条関係）

事業実績書

１．実施期間　　着手年月日：　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　完了年月日：　　　　　年　　　月　　　日

２．事業の実績申請書の内容と対応させて補助事業のために使用した設備、材料及び取組みの経過、
内容等について詳細に記載すること。

３．事業の成果事業を実施して得られた成果、反省点や改善点などについて具体的に記載し、今後の事業活動へどのように継続、反映させていくかについても書くこと。

　４．補助対象経費（精算）

	科目
	補助対象経費
	摘要

	広報
活動費

	合計

	科目
	補助対象経費
	摘要

	店舗改装費

	合計

様式第８号(第１３条関係)

　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野辺地町長

令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金交付額確定通知書

　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった補助事業に係る交付額について、次のとおり確定したので、令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金交付要綱第１３条の規定により通知します。

記

１　事業名

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付額　　　広報活動費　　　　　　　　　　　円
店舗改装費　　　　　　　　　　　円
合　　　計　　　　　　　　　　　円

様式第９号（第１４条関係）

年　　月　　日

野辺地町長　　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金（概算払）請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた補助事業について、補助金の（概算払）交付を受けたいので、令和６年度野辺地町事業者販売促進事業費補助金交付要綱第１４条第２項の規定により下記のとおり請求します。

記

１　事業名

２．請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３．請求額の内訳
	補助金確定額（概算払のときは、交付決定額）
	円

	既受領額
	円

	今回請求額
	円

	残　　　額
	円

４．概算払を受ける理由（概算払請求時）

５．振込先
	金融機関名・本支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義人
	　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

　 （注）振込先金融機関の通帳の写しなど、口座番号、口座名義人（フリガナ）が確認できるものを添付すること。
[bookmark: _GoBack]
2